

Prefeitura de Jacareí Fundação Cultural de Jacarehy



EDITAL DE SELEÇÃO PÚBLICA № 02/2023 CONCURSO PARA SELEÇÃO DE PROJETOS DE DIFUSÃO ARTÍSTICO-CULTURAIS PARA 2023

DECISÃO DE RECURSO

Considerando que a Comissão Permanente de Licitação da Fundação Cultural de Jacarehy - José Maria de Abreu realizou o primeiro parecer e que dos recursos requeridos o parecer final é de decisão do Presidente da instituição.

Considerando os recursos apresentados e suas respectivas argumentações. Segue abaixo a relação dos projetos que, após a decisão da Presidência da Fundação Cultural de Jacarehy, em face aos Recursos apresentados continuam a constar como desclassificados (INABILITADOS) e classificados (HABILITADOS):

Segue abaixo a relação dos proponentes (INABILITADOS) conforme a decisão da presidência.

Nº DE INSCRIÇÃO	PROPONENTE	SEGMENTO	PROJETO	CPF/ CNPJ	SITUAÇÃO
1	Andréia Fabri Teixeira	Cultura Populares e Tradicionais	Oficina incenso natural	PF	b) IV E ITEM 10.2.2
4	Elisabete de Oliveira Gomes da Silva	Parahyba - O Resgate	Audiovisual	PF	INABILITADO - Item 8.2 b) IV
6	Cintia Aparecida de Carvalho	Audiovisual	Retrato	PF	INABILITADO - NÃO APRESENTOU RECURSO



Prefeitura de Jacareí Fundação Cultural de Jacarehy



17	Adarilson Thiago da Silva	Capoeira	Seminário de capoeira adaptada	PF	INABILITADO - Item 8.2 b) IV
21	Luiz Gustavo Brasileiro Peixoto de Moraes	Fotografia	Esquadros - Tradição e Modernidade	PJ	INABILITADO - NÃO APRESENTOU RECURSO
22	Andréia Fabri Teixeira 2792344989	Cultura Populares e Tradicionais	Oficina A Arte do Incenso Natural	PJ	INABILITADO - Item 8.2 b) IV
23	Priscila Senegalho de Souza	Circo	Palhaçaria em perspectiva feminina	PF	INABILITADO - NÃO APRESENTOU RECURSO
24	Priscila Senegalho de Souza	Circo	Palhaçaria em perspectiva feminina	PJ	INABILITADO - Item 8.2 b) IV
26	Luiz Guilherme Rangel Cenzi	Audiovisual	O Corpo Seco e a última sessão de cinema	PF	INABILITADO - Item 8.2 b) IV E ITEM 10.2.2

MARCELO DE CARVALHO LIMA

Presidente interino da Fundação Cultural de Jacarehy -

"José Maria de Abreu"

Jacareí, 05 de maio de 2023